

خبر

اطلاع رسانی، نقش مهمی در ارتقای امید و رشد بالندگی جامعه دارد

اطلاع‌رسانی اقدامات اجرایی نقش بسیار مهمی در ارتقای امید و ایجاد رشد و بالندگی در جامعه دارد و نیاز است با اطلاع‌رسانی صحیح و موثر اعتماد مردم به آینده کشور افزایش یابد تا در نهایت منجر به رشد بالندگی و پیشرفت کشور شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، سید مهدی صیاب شهردار منطقه در گردهمایی مدیران روابط عمومی سازمان‌ها و ادارات شمیرانات که با حضور محمد صائبی مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری تهران برگزار شد گفت: اطلاع‌رسانی و تولید خبر و محتوا مهم‌ترین وظیفه در روابط عمومی‌های سازمان است و اگر در این زمینه ۳۰ درصد توان اجرایی را بر اطلاع‌رسانی بگذاریم کم است چرا که اگر کار خوب در این حوزه انجام شود امید در جامعه افزایش پیدایی کند.

او افزود: همه حوزه‌ها در حال انجام حجم بالای کار و خدمات هستند ولی ضعف در اطلاع‌رسانی وجود دارد و معرفی پروژه‌ها به مردم خوب اجرایی‌شود و به اهمیت رسانه دقت لازم نمی‌شود.

صیاب گفت: متأسفانه همه دارای گروه‌های اطلاع‌رسانی داخلی هستیم و در چارچوب همکاری‌ها و مدیران مافوق کار اطلاع‌رسانی را انجام می‌دهیم ولی از این حلقه‌ها باید فراتر رویم و مخاطبین اصلی که شهروندان هستند را از اقدامات مطلع کنیم. شهردار منطقه یک با اهمیت دانستن فضای مجازی در جامعه کنونی گفت: ۷۰ درصد اطلاع‌رسانی‌ها در حوزه شبکه‌های اجتماعی و مجازی است ولی هنوز مدل‌های سنتی در ادارات استفاده می‌شود. او افزود: خبر و محتوا باید مبتنی بر سلیقه و جذابیت مورد توجه شهروندان تنظیم و تولید شود و در حال حاضر مخاطبین به اخبار کوتاه و در حد تیترو عکس بیشتر توجه می‌کنند و اگر خبر برای آنها جذابیت داشته باشد ادامه اطلاعات را می‌خوانند. صدیقه محمد بیگی مدیر روابط عمومی منطقه نیز در این گردهمایی بر تشکیل شبکه‌های اطلاع‌رسانی تأکید کرد و گفت: نیاز است با تهیه گروه‌های خبری بین روابط عمومی‌ها تمام ادارات از اقدامات و کارهای اجرایی یکدیگر مطلع شوند و یکدیگر را در اطلاع‌رسانی به شهروندان یاری دهند. او استفاده از شبکه‌های اجتماعی محلی را یکی از مهم‌ترین راه‌های اطلاع‌رسانی برای شهروندان دانست و گفت: در جلسه‌ای که چندی پیش به همین منظور برگزار شد با امدان‌های کانال‌های خبری بحلات ارتباط برقرار کردیم تا بتوانیم اطلاعات و اقدامات را به نحو موثرتری در جامعه اطلاع‌رسانی کنیم.

در این گردهمایی سید غلامرضا کاظمی دینان استاد و پیشکسوت علوم ارتباطات نیز حضور داشت.

ادامه از صفحه ۲

روایت «نوری قزلیجه» از نیروی «فرامجلسی» که زمان و انرژی نمایندگان را گرفت

کفه سنگین طرح‌ها و لوایح سفارشی

قزلیجه تصریح می‌کند: کارهای مجلس یک کار سیاسی است و همه در مجلس یک هدف را دنبال می‌کنیم و برای تعقیب این اهداف، اسباب، وسایل و ملزوماتی هم در مجلس وجود دارد که ارکان مجلس یکی از مباحث مهم و مطرح در مدیریت مجلس و تعقیب آن اهدافی است که همه منتخبین و فراکسیون‌های سیاسی به دنبال اجرایی شدن آنها هستند این برنامه‌ها در مجلس و محفل شکل خواهد گرفت، بحث و بررسی خواهد شد و ارکانی از قبیل کمیسیون‌ها و هیات رئیسه لازم دارد. طبیعتاً هر فرد یا فراکسیونی بخواهد تأثیرگذار شود باید در این ارکان و اسباب مجلس ایفای نقش کند که بتواند برنامه‌های خودش را پیاده کند و اگر بنابر تعامل است باید این موضوع هم در نظر گرفته شود. طبیعتاً اگر فراکسیون مستقلین بخواهد با هر فراکسیونی تعامل و همکاری کند حتماً این‌ا اعلام آمادگی را خواهد کرد که در شکل‌گیری ارکان و نهادهای مجلس شورای اسلامی نقش‌آفرینی کند.

او درباره مرحله دوم انتخابات و شناس مستقلین معتقد است: در صورتی که دوستان رأی بیاورند، ما در بین افرادی که دور دوم وارد مجلس دوازدهم می‌شوند حدود ۱۰ کرسی را می‌توانیم کسب کنیم و امیدواریم که این اتفاق هم بیفتد. وی می‌گوید: چهره‌های شاخص فراوانی در بین مستقلین هستند و من با آنها صحبت داشتم، در حقیقت افراد توانمند و مدیری وجود دارند که می‌توانند از عهده این مسئولیت برآیند. منتهی افرادی که در این فراکسیون حضور دارند به دنبال مسائل لیدری از قبیل اینکه چه کسی باشد، چه کسی نباشد و رئیس چه کسی باشد و نایب رئیس چه کسی باشد، نیستند و شاید یکی از شاخصه‌های مهم تفکر مستقل این است که خیلی دنبال این مباحث نیستیم و در حقیقت دنبال کارها بیشتر شدند

قزلیجه درباره ترکیب اصولگرایان و تدرها در مجلس دوازدهم معتقد است: به نظر بنده از نظر تعداد، مجلس دوازدهم بهتر و خوش‌خیم‌تر است اما از نظر اینکه افراد رادیکالی داخل مجلس هستند، این نکته در مجلس دوازدهم پررنگ‌تر است. بابت اینکه افراد بسا دیدگاه‌های متفاوت و حتی رادیکال به مجلس دوازدهم آمده‌اند، احساس خطر نمی‌کنم به شرط اینکه آن اخلاق حرفه‌ای در مجلس رعایت شود. نکته حائز اهمیت این است که همین اختلاف نظرهای عمیق می‌تواند در بسیاری از کارهای مجلس کمک کند.

در شهرستان آمل صورت گرفت؛

اجرای بیش از ۵ هزار آزمایش میکروبی و شیمیایی آب



مدیر عامل آب و فاضلاب مازندران گفت: در سال گذشته پنج هزار و ۳۶۳ مورد آزمایش میکروبی و شیمیایی جهت کنترل کیفی آب شرب مشترکین تحت پوشش این امور انجام شد.

بهزاد برارزاده در گفتگویی با اعلام خبر بالا افزود: به منظور بررسی آرزبایی و کنترل کیفی آب آشامیدنی مشترکین ، ۵۲۴۸ آزمایش میکروبی و ۱۱۵ آزمایش شیمیایی طی سال گذشته در آزمایشگاه امور آمل انجام شد.

او با اشاره به خرید، نصب و راه اندازی ۳ دستگاه کلرزن و تعمیر ، تعویض و سرویس ۷۰ دستگاه کلرزن در این امور تصریح کرد: در این مدت بیش از ۱۴۰ هزار مورد کلر سنجی در نقاط تأمین و مقصد(منزل مشترکین صورت گرفت.

مدیرعامل آبفامازندران، در بخش دیگری از سخنانش به اصلاح و توسعه ۱۱۵۰۰ متر خطوط انتقال و ۲۳۰۰ متر شبکه توزیع و نیز ۱۷۱۰ متر استاندارد سازی انشعابات آب اشاره و اظهار داشت: با تلاش همکاران امور آمل طی یک سال گذشته دو هزار فقره شکستگی خطوط انتقال، شبکه و انشعابات آب برطرف شد.

برارزاده، ۵۳ مورد مهندسی مجدد منابع تأمین و ایستگاه های پمپاژ، بازسازی ۱۵

حلقه چاه، ویدئومتری ۱۰ حلقه چاه و ۱۱ نصب ۱۱ فقره شیر تخلیه را بخشی از اقدامات صورت گرفته در این امور جهت افزایش ظرفیت توان تأمین آب شرب مشترکین عنوان و تصریح کرد:

همراه با کارگاه‌های متنوع تخصصی عکاسی نجومی و چندین رویداد جانبی؛

برگزاری دومین جشنواره ملی ترویج نجوم ادیب در اصفهان



اصفهان – فایزه مرادیان: دبیر جشنواره ملی ترویج نجوم ادیب از برگزاری دومین جشنواره ملی ترویج نجوم ادیب همراه با کارگاه‌های متنوع تخصصی عکاسی نجومی و چندین رویداد جانبی خبر داد و گفت: آیین اختتامیه این رویداد روز ۲۷ اردیبهشت ماه سال جاری در اصفهان برگزار می‌شود.

مهری نقوی با اعلام این خبر اظهار کرد: دومین دوره دوسالانه جشنواره ملی ترویج نجوم ادیب در دو بخش مقاله‌های علمی و عکاسی نجومی (عکس و تایم لپس) ویژه علاقمندان به نجوم، دانشجویان و دانش‌آموزان دوره ۲ متوسطه برگزار می‌شود.

وی از برگزاری چندین رویداد جانبی و کارگاه آموزشی تخصصی با موضوعات متنوع در حاشیه این رویداد خبر داد و افزود: کارگاه آموزشی عکاسی نجومی، کارگاه آشنایی با استانداردهای پژوهش و مقالات علمی، کارگاه تحلیل داده‌های نجومی، «هنر و آسمان» و «جایزه کیاست پور» از

شبکه آبرسانی به طول ۸۲۰۰ متر از محل خیرین و ۲۵۰۰ متر توسط دهیاری‌ها و مشارکتهای مردمی صورت گرفت.

برارزاده، در بخش دیگری از سخنانش به شناسایی و قطع ۳۹۰ فقره انشعاب غیرمجاز و تعویض ۳۰۷۰ کنتور خراب در سال گذشته خبر داد و گفت: ۲۸۶۵ انشعاب آب با کاربری‌های مختلف نیز در این شهرستان به فروش رفت و ۵ روستای غیر تحت پوشش نیز تحویل‌گیری شد .

مدیر عامل آبفا مازندران، اجرای خط انتقال برای آبرسانی به مخزن کبادشت پلور ، حفیر و تجهیز ۴ حلقه چاه، اجرای شبکه داخلی و خطوط انتقال روستاهای انصاری محله و قجرمحله به طول ۱۰۰۰۰ متر و اعتبار ۴۰ میلیارد ریال و نیز اجرای طرح های آبرسانی به روستاهای سنگچال و گنگرچ کلا از محل اعتبارات صندوق توسعه و محرومیت زدایی، تجهیز چاه ، ایستگاه پمپاژ و اجرای شبکه داخلی و خطوط انتقال مجتمع آبرسانی آهنگر کلاي هرازی به طول ۴۲۰۰۰ متر، بازنگری مطالعات شبکه آبرسانی شهر آمل بخشی از برنامه های سالجاری در این امور عنوان کرد.

گفتنی است ۶۷۲۴۷۰ نفر جمعیت تحت پوشش خدمات آبرسانی آمل قرار دارند.

www.nojoum.esfahanfarhang.ir

لازم به ذکر است، دومین جشنواره ملی دوسالانه ترویج نجوم ادیب در محورهای مقاله علمی و عکاسی نجومی و با هدف ترویج علم نجوم و رشد تفکر علمی در بین اقشار مختلف به ویژه نوجوانان و جوانان در سطح کشور برگزار می‌شود.

در این رویداد، بخش مقاله‌های علمی در هفت محور و بخش عکاسی نجومی در سه محور موضوعی در دو زمینه عکس و تایم لپس برگزار خواهد شد. محورهای مقاله‌های علمی شامل نجوم رصدی و ابزار نجومی، عکاسی و آلودگی نوری منظومه شمسی و سیارات فراخورشیدی، علوم و فناوری فضایی، اختر فیزیک و کیهان‌شناسی، تاریخ نجوم و سایر علوم است. محورهای رقابت در بخش عکاسی نجومی نیز شامل آسمان شب (کهکشان، صورت های فلکی و...)، عمق آسمان (اجرام اعماق آسمان) منظومه شمسی (خورشید، ماه، سیارات و...) تعیین شده است.

مدیر عامل آبفامازندران خبر داد؛

بهره مندی ۴۰ هزار نفر از خدمات جمع آوری شبکه فاضلاب در مازندران



مدیر عامل آبفا مازندران دفع غیر سرپوشیده به آبهای سطحی و در نهایت تخلیه به دریا و دریاچه‌ها ، موجب آلوده شدن این منابع گشته و بشر را با خطر کمبود آب آشامیدنی سالم و نابودی اکوسیستم دریایی و سرانجام تخریب محیط زیست انسانی و طبیعی مواجه ساخته است .

به‌دلیل عوامل آبفا مازندران در جهت بهداشتی فاضلاب را علاوه بر آلودگی منابع آب، ایجاد مناظر ناخوشایند زیست محیطی و جلب حشرات ناقل موجب شیوع بیماریهای متعدد گوارشی و سایر بیماریهای میکروبی و انگلی خطرناک

زیرزمینی و نیز از کانالهای روباز و سرپوشیده به آبهای سطحی و در نهایت تخلیه به دریا و دریاچه‌ها ، موجب آلوده شدن این منابع گشته و بشر را با خطر کمبود آب آشامیدنی سالم و نابودی اکوسیستم دریایی و سرانجام تخریب محیط زیست انسانی و طبیعی مواجه

دانست. برارزاده با اشاره به تصفیه فاضلاب از نقطه نظر اقتصادی که باعث کاهش هزینه های درمانی و هزینه های بهسازی محیط زیست خواهد شد،گفت: از سبب حاصل از تصفیه فاضلابها نیز میتوان در زمینه های مختلف از جمله آبیاری فضای سبز ،کشاورزی و تغذیه آبخوان های زیرزمینی بهره برد در همین راستا به دلیل کمبود نزولات جوی در کشور ، استفاده از سبب برای کشاورزی می تواند قسمتی از نیاز آبی استان را جبران کند .

او تصریح کرد: قرارگیری بخش عمده سزیمینی استان مازندران در نوار ساحلی بزرگترین دریاچه دنیا ، اهمیت و لزوم ساماندهی فاضلاب را دوچندان کرده در همین راستا ۱۸ پروژه فاضلاب در شهرهای استان مازندران و ۳ پروژه جمع آوری شبکه فاضلاب در روستاهای استان در دست اجراست که پس از بهره برداری ضمن حفظ محیط زیست و جلوگیری از آلودگی منابع آبهای زیرزمینی و نیز حفظ سلامت جامعه می توان از سبب حاصله بیشترین بهره را داشت.

ادامه از صفحه ۴

سختگویی وزارت آموزش و پرورش خبر داد آغاز احداث ۵۰ تا ۸۰ هزار مسکن برای فرهنگیان

کمتر از ۲ درصد مدارس ابتدایی در مرز تراکم جمعیتی ۴۰ نفر و بالاترند

فرهادی درباره تراکم دانش‌آموزان در کلاس‌های درس دوره ابتدایی نیز گفت: ۴۷ درصد مدارس ابتدایی تراکم کمتر از ۲۶ نفر دارند، ۳۸ درصد از ۲۶ تا ۳۵ نفر هستند و کمتر از ۲ درصد در مرز تراکم ۴۰ نفر و بالاتر هستند که تعدادشان بسیار کم است و با ادامه نهضت مدرسه سازی آمار اینها کاهش خواهد یافت. همچنین ۲۲۴ هزار دانش‌آموز در مدارس عشایری درس می‌خوانند.

وی در خصوص تشکیل سازمان رفاهی و اقتصادی فرهنگیان گفت: آیین‌نامه پیشنهادی تشکیل این سازمان تدوین شد و به دولت ارسال شده و الان در دستور کار کمیسیون مدیریت دولت قرار دارد. تلاش داریم با بهروری بیشتر از امکانات آموزش و پرورش ناظر بر بسند تحول، بخش رفاه و معیشت معلم را بیشتر ببینیم که به محض تصویب، اطلاعات بیشتری درباره آن منتشر خواهیم کرد.

بررسی سلامت روان معلمان تازه استخدام شده

معاون وزیر آموزش و پرورش به بررسی سلامت روان معلمان تازه استخدام شده اشاره کرد و افزود: در حال حاضر تئیه بدنی دانش‌آموزان بسیار اندک است. در پذیرش معلمان جدید به صورت کانون‌های ارزیابی، معلمان را بررسی کردیم و مهارت گفتاری، رفتاری، روحیات مورد نیاز برای معلمان و شخصیت ... بررسی می‌شود تا با شخصیت آرام و صبور وارد آموزش و پرورش شود.

علی فرهادی با بیان اینکه در حال حاضر هر معلمی که مدارک بارگذاری کرده در نظام رتبه‌بندی قرار گرفته است گفت: رتبه‌بندی یکی از اصلی‌ترین مولفه‌های توجه به معلم نه فقط از بعد معیشت بلکه از بعد کیفیت‌بخشی بوده است. دولت و وزارت آموزش و پرورش معتقد است که با تقویت معیشت معلمان و پرورش معیشت آموزشی و پرورشی را دریافت خواهیم کرد.

۱۰۰ هزار فرهنگی فاقد مسکن

فرهادی در ادامه به وضعیت مسکن فرهنگیان اشاره و با بیان اینکه مسکن فرهنگیان از چند مسیر دنبال می‌شود اظهار کرد: ثبت‌نام مسکن ملی یک بخش است؛ با وزارت راه و شهرسازی هماهنگ شده تا معلمانی که برگه سبز دارند و حائز شرایط بوده‌اند در اولویت قرار بگیرند. بیش از ۱۰۰ هزار فرهنگی فاقد مسکن شناسایی شده‌اند. در ۱۸ استان زمین برای ساخت ۵۰ تا ۸۰ هزار واحد مسکونی مهیا شده و به‌زودی عملیات ساخت این منازل آغاز خواهد شد؛ ما از زمین‌های مازاد آموزش و پرورش برای این کار استفاده کردیم.

تغییر تقویم آموزشی قابل بررسی است

معاون وزیر آموزش و پرورش درخصوص تغییر تقویم آموزشی گفت: سال تحصیلی بستگی به اقلیم‌های جغرافیایی دارد. نهادهای مختلفی در این زمینه در حال بررسی موضوع هستند. سال‌هاست که اول مهر شروع سال تحصیلی و پایان آن خرداد بوده و در تابستان هم ثبت‌نام مدارس، تعمیر مدارس، دوره‌های ضمن خدمت و تهیه محتوا و ... انجام می‌شود؛ معتقدیم تقویم آموزشی برای تغییر قابل بررسی است و در صورت تصویب جزئیات آن اعلام می‌شود.

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه آموزش و پرورش حدود ۱۱۰۰ کانون و ۳۴۰ اردوگاه فرهنگی و تربیتی در کشور دارد ادامه داد: ۴ مورد آنها کشوری و بین‌المللی است که با دستور وزیر آیین‌نامه مالی و اجرایی برای کانون‌هایی که دچار مشکل بودند در سال ۱۴۰۲ تنظیم و ابلاغ شد و چابک‌سازی کم‌ظرف در کانون‌ها اتفاق افتاد.

مدارس نباید بعدازظهر مدرسه تعطیل باشند

فرهادی با بیان اینکه در سال گذشته یک تعاملی بین منزل، مسجد و مدرسه صورت گرفت گفت: فضای مدرسه یک فضای امن و آماده برای فعالیت‌ها است و نباید بعدازظهر مدرسه تعطیل باشد. وی با اشاره به اینکه در آزمون ماده ۲۸ امسال بیش از ۱۹ هزار نفر نیروی کیفیت‌بخشی به مدارس جذب خواهند شد افزود: چیزی حدود ۱۰ سال است که این نیروها در مدارس جذب نشده‌اند و این عددی که امسال جذب می‌شود اتفاق مبارکی را رقم خواهد زد. معاون وزیر آموزش و پرورش به تقویت مدارس دولتی اشاره کرد و افزود: در تلاش هستیم تا مدارس دولتی را تقویت و در مدارس غیردولتی، نظارت را افزایش دهیم.

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رابر شماره ۱۴۰۳/۳۱۲/۰۱۰۱۱۶۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه و بلامعارض کلاسه ۱۴۰۳/۱۱۴۴۱۲/۰۱۰۱۰۰۵۳۴ تقاضای آقای حیدر علی هنرمند به شماره شناسنامه ۱۱۱۱ و کدملی ۲۲۴۸۶۵۸۶۴ صادره از کردکوی فرزند درویشعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است مساحت ۱۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۷۱ فرعی از ۱۲۳- اصلی واقع در اراضی مازاد سعد آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از ملک از مالک رسمی قربان امیر خانی به متقاضی دارد.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶

مهدی شاه مهری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان شناسه آگهی: ۱۶۹۴۸۰۵